

Dodatek č. 1

k dílčí smlouvě č. 23/645200817

uzavřené na základě Rámcové dohody

Rámcová dohoda na provedení stavebních prací

„Údržbové a dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha východ“

č. objednatele: 645 200 012/2022, č. zhotovitele: 06/2022/SŽ/OŘ

mezi

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážďená 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **Janem Ticháčkem**, přednostou SPS, Oblastního ředitelství Praha,
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 902/2020 ze dne
30.3.2020

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Praha

Partyzánská 24

170 00 Praha 7

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“)

a

ANTONY COMPANY s.r.o.

se sídlem: Obránců míru 2629/5, 434 01 Most

IČ: 24261327, DIČ: CZ24261327

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem

Zastoupena: **Tomášem Antonovem**, jednatelem společnosti

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Obránců míru 2629/5, 434 01 Most

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: info@antonycompany.com

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“)

uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany mezi sebou dne 04.10.2022 uzavřely Rámcovou dohodu

č. 645200012/2022 „Údržbové a dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha východ“ (dále jen „Rámcová dohoda“).

1.1 Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 23/645200817 vystavené dne 22.11.2023, ke které došlo dne 28.11.2023 (dále jen „Dílčí smlouva“)

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy s účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv/ode dne podpisu obou smluvních stran.

1.3 Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je změna finančního objemu.

2. Změny dílčí smlouvy

2.1 Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní CZK 1 444 105,82.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

3.2 Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních, z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající.

3.3 Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, původní smlouvy, jejich příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a datu uzavření.

3.5 Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své podpisy.

3.7 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku:

1. Změnový list č. 1 – záznam o změně závazku

2. Změnový rozpočet

V Praze dne 18.6.2024

Objednatel

Jan Ticháček, v.r.

.....

Jan Ticháček

Přednosta SPS

Oblastní ředitelství Praha

V Mostě dne 18.06.2024

Zhotovitel

Tomáš Antonov, v.r.

.....

Tomáš Antonov

Jednatel společnosti

ANTONY COMPANY s.r.o.

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku

Název zakázky: „Krnsko - oprava fasády“

Označení/číslo původní objednávky: 23/645200817

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1

Iniciátor změny: zhotovitel , investor

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 1 256 101,45 Kč

Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 831 195,26 Kč z ceny dle SOD.

Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí -643 190,89 Kč z ceny dle SOD.

Celkem po změně: 1 444 105,82 Kč

BV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO NE

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO NE

Navržený zdroj financování víceprací:

- a) z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV
- b) z rezervy stavby
- c) z před schválených nákladů stavby
- d) z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky

Rekapitulace ZL. č. 1

Krnsko - oprava fasády

Název objektu	Cena před ZL	Vícepráce	Méněpráce	Cena po změně celkem
Krnsko - oprava fasády	1 256 101,45 Kč	831 195,26 Kč	-643 190,89 Kč	1 444 105,82 Kč

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:

SCHVALUJI

ZAMÍTÁM

SCHVALUJI S PODMÍNKOU

1) Zhotovitel:

Doporučuji **Nedoporučuji**

Jméno: xxxxx xxxxxxxx

Datum: 18.6.2024

Podpis xxxxxxx, v.r.

2) Stanovisko TDS/Správce stavby:

Doporučuji **Nedoporučuji**

Jméno: xxxxx xxxxxxxx

Datum: 18.6.2024

Podpis xxxxxxx, v.r.

3) Stanovisko rozpočtář:

Doporučuji **Nedoporučuji**

Jméno: xxxx xxxxxxxx

Datum: 18.6.2024

Podpis xxxxxxx, v.r.

4) Statutární zástupce investora:

Schvaluji **Neschvaluji**

Jméno: xxxx xxxxxxxx

Datum: 18.6.2024

Podpis xxxxxxx, v.r.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL
Stavba: Krnsko - oprava fasády_ZL

KSO:
Místo: Krnsko

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel:
Správa železnic státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
ANTONY COMPANY s.r.o

IČ: 24261327
DIČ: CZ24261327

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				188 004,37
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	188 004,37		39 480,92
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		227 485,29
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba: Krnsko - oprava fasády_ZL

Místo: Krnsko

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Správa železnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: ANTONY COMPANY s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

188 004,37 **227 485,29**

ZL	Krnsko - oprava fasády_ZL	0,00	0,00
MP	méněpráce	-643 190,89	-778 260,98
VCP	vícepráce	831 195,26	1 005 746,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krnsko - oprava fasády_ZL

Objekt:

MP - méněpráce

KSO:

Místo: Krnsko

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel:

Správa železnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

ANTONY COMPANY s.r.o

IČ:

24261327

DIČ:

CZ24261327

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-643 190,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-643 190,89	21,00%	-135 070,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-778 260,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krnsko - oprava fasády_ZL

Objekt:

MP - méněpráce

Místo: Krnsko

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Správa železnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: ANTONY COMPANY s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-643 190,89

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-542 670,18
D	5		Komunikace pozemní				-48 454,47
1	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-62,431	182,00	-11 362,44
2	K	569821111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 80 mm	m2	-60,820	65,65	-3 992,83
3	M	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	-35,884	268,45	-9 633,06
4	K	596212220	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plo	m2	-41,431	312,65	-12 953,40
5	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	-42,674	246,35	-10 512,74
P			<i>Poznámka k položce: Spotřeba: 36 kus/m2</i>				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-452 020,56
6	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	-497,153	37,44	-18 613,41
7	K	622326359	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-497,153	871,00	-433 020,26
8	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-14,377	26,91	-386,89
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-18 406,26
9	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	-462,934	15,15	-7 013,45
10	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	-27 776,040	0,24	-6 666,25
11	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	-462,934	10,21	-4 726,56
D	997		Přesun sutě				-2 995,91
12	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	-15,415	194,35	-2 995,91
D	998		Přesun hmot				-18 277,48
13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-75,793	241,15	-18 277,48
D	21-M		Elektromontáže				-2 515,50
14	K	218190402	Demontáž rozvaděčů vn bez odpojení vodičů vnitřních do 10 kV	kus	-1,000	2 515,50	-2 515,50
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				0,00
D	767		Konstrukce zámečnické				-21 754,56
15	K	767610115	Montáž oken jednoduchých pevných do zdiva plochy do 0,6 m2	kus	-1,000	572,00	-572,00
VV			-6"dle SODů"			-6,000	
VV			5"skutečnost"			5,000	
VV			Součet			-1,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	767-071	sklepní okno, ocelový rám, výplň mřížka z tahokovu vč povrchové úpravy žárovým zinkováním, kompletní konstrukce včetně kotvení, 40x50 cm	kus	-2,000	3 250,00	-6 500,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: orientační rozměry 40/50cm				
17	M	767-072	půdní okno, kruhové, ocelový rám, výplň mřížka z tahokovu vč povrchové úpravy žárovým zinkováním, kompletní konstrukce včetně kotvení, D 40 cm	kus	-4,000	3 575,00	-14 300,00
P			Poznámka k položce: Kruhové okno, průměr 40 cm (před výrobou ověřit dle skutečnosti)				
18	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-213,720	1,79	-382,56
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-66 154,57
D		783	Dokončovací práce - nátěry				-66 154,57
19	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-453,953	31,98	-14 517,42
VV		-497,153 "dle SOD"			-497,153		
VV		43,2 "skutečnost (sokl)"			43,200		
VV		Součet			-453,953		
20	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-453,953	113,75	-51 637,15
D		VRN2	Příprava staveniště				-12 611,58
21	K	020001000	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč	%	-2,000	6 305,79	-12 611,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krnsko - oprava fasády_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

KSO:

Místo: Krnsko

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel:

Správa železnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

ANTONY COMPANY s.r.o

IČ:

24261327

DIČ:

CZ24261327

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

831 195,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	831 195,26	21,00%	174 551,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 005 746,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krnsko - oprava fasády_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Místo: Krnsko

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Správa železnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: ANTONY COMPANY s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

831 195,26

D HSV Práce a dodávky HSV

813 947,02

D 1 Zemní práce

105 169,00

53	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	97,000	121,55	11 790,35
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV 485*0,2 97,000

49	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	97,000	197,60	19 167,20
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

54	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	970,000	15,02	14 569,40
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV 97*10 'Přepočtené koeficientem množství 970,000

48	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	97,000	106,60	10 340,20
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

50	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	184,300	204,10	37 615,63
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

VV 97*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 184,300

51	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	97,000	13,91	1 349,27
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

1	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,000	100,75	2 518,75
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	485,000	16,12	7 818,20
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

D 5 Komunikace pozemní

72 765,54

52	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	485,000	70,14	34 017,90
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

4	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	485,000	55,08	26 713,80
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

5	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	56,000	177,45	9 937,20
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

6	M	4400861320	Obrubník betonový BEST PARKAN II standard přírodní 50x1000x200 mm	kus	56,000	37,44	2 096,64
---	---	------------	---	-----	--------	-------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

543 086,20

7	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,000	224,90	1 574,30
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	7,000	182,00	1 274,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

9	K	622311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	221,400	192,40	42 597,36
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

10	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	842,400	63,05	53 113,32
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

11	K	622325119	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	497,153	578,50	287 603,01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

12	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	92,000	33,80	3 109,60
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

13	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	92,460	45,63	4 218,95
----	---	----------	---	---	--------	-------	----------

VV 92*1,005 'Přepočtené koeficientem množství 92,460

14	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	4,500	514,80	2 316,60
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

15	M	URA.59	deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS N-III-PZ-I 1250 x 600 x 20 mm	m2	4,950	93,77	464,16
----	---	--------	--	----	-------	-------	--------

16	M	58932937	beton C 25/30 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/22	m3	1,100	2 626,00	2 888,60
----	---	----------	---	----	-------	----------	----------

17	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	453,953	34,19	15 520,65
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	453,953	271,70	123 339,03
19	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	43,200	113,10	4 885,92
	VV		497,153 "celá plocha"		497,153		
	VV		-453,953 "probarvená omítka"		-453,953		
	VV		Součet		43,200		
20	K	625681035	Ochrana proti holubům sítovým systémem kotveným do plechu	m2	1,000	180,70	180,70
D 767			Konstrukce zámečnické				9 812,11
21	M	767-071	sklepní okno - mřížka z tahokovu vč povrchové úpravy žárovým zinkováním, kompletní konstrukce včetně kotvení, 40x50 cm	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: orientační rozměry 40/50cm				
22	M	767-072	půdní okno - výplň mřížka z tahokovu vč povrchové úpravy žárovým zinkováním, kompletní konstrukce včetně kotvení, D 40 cm	kus	4,000	2 000,00	8 000,00
	P		Poznámka k položce: Kruhové okno, průměr 40 cm (před výrobou ověřit dle skutečnosti)				
23	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	97,500	0,64	62,11
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				15 075,48
24	K	936.R5	Montáž nástěnků	kus	2,000	534,00	1 068,00
25	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	1,000	278,85	278,85
26	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	1,000	347,10	347,10
27	K	965022131	Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z lomového kamene nebo kostek, plochy přes 1 m2	m2	32,040	117,00	3 748,68
28	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	3,750	1 059,50	3 973,13
29	K	R952905191	Vykližení komunálního odpadu z objektu a v jeho bezprostředním okolí, včetně naložení	t	7,820	650,00	5 083,00
30	M	2150200279	Zámek visací Yale Y110B/40/140/1	kus	6,000	96,12	576,72
D 997			Přesun sutě				49 285,93
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	53,241	192,40	10 243,57
	VV		"původně"				
	VV		-0,2		-0,200		
	VV		-20		-20,000		
	VV		-33,004		-33,004		
	VV		-15,415		-15,415		
	VV		-24,858		-24,858		
	VV		-16,762		-16,762		
	VV		Mezisoučet		-110,239		
	VV		"skutečnost dle v.lískůt"				
	VV		"170904"3,54+0,94+11,06+11,54		27,080		
	VV		"170107"11,2+4,2+7,2+4,1+8,5+3,4+12,3		50,900		
	VV		"170101"4,8+8,5+16,5+8,5		38,300		
	VV		"200301"9,94+10,94+6,94		27,820		
	VV		"170504"4,5+4,8+4+4,5		17,800		
	VV		"200307"1,58		1,580		
	VV		Součet		53,241		
32	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 064,820	8,39	8 933,84
	VV		53,241*20		1 064,820		
	VV		Součet		1 064,820		
33	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	7,820	1 521,00	11 894,22
	VV		"původně"-20		-20,000		
	VV		"skutečnost"9,94+10,94+6,94		27,820		
	VV		Součet		7,820		
34	K	997013635.R.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 07	t	1,580	3 128,00	4 942,24
	VV		1,58		1,580		
35	K	997013861.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,296	92,95	492,26
	VV		"původně"-33,004		-33,004		
	VV		"skutečnost"4,8+8,5+16,5+8,5		38,300		
	VV		Součet		5,296		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	50,900	235,30	11 976,77
	VV		11,2+4,2+7,2+4,1+8,5+3,4+12,3		50,900		
37	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,222	361,40	803,03
	VV		"původně"-24,858		-24,858		
	VV		"skutečnost"3,54+0,94+11,06+11,54		27,080		
	VV		Součet		2,222		
	D	998	Přesun hmot				15 684,76
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	109,676	50,51	5 539,73
40	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	109,676	23,86	2 616,87
41	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	329,028	22,88	7 528,16
	VV		109,676*3 'Přepočtené koeficientem množství		329,028		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 068,00
42	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	10,000	306,80	3 068,00
	VV		"podklad pod parapety oken an V.S " 10		10,000		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				950,30
	D	764	Konstrukce klempířské				950,30
43	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	2,000	475,15	950,30
	VV		0,5*4		2,000		
	D	VRN2	Příprava staveniště				16 297,94
44	K	020001000	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč	%	2,000	8 148,97	16 297,94